CENTRO DE ARTES HUMANIDADES E LETRAS
NÚCLEO DE GESTÃO DAS ATIVIDADES DE ENSINO

PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE MONITORIA 2021.1 / CAHL
EDITAL Nº 04/2021

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO

O Núcleo de Gestão de Ensino do Centro de Artes, Humanidades e Letras da UFRB, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, juntamente com o Comitê de Monitoria do
CAHL, de acordo com o disposto na Resolução CONAC n.º 036/2010 e n.º 007/2011, expedidas pelo Presidente do Conselho Acadêmico da UFRB, que trata da instituição do
Programa de Monitoria da Graduação da Universidade Federal do Recôncavo da Bahia, torna público o Resultado Final (após período de recurso) da seleção de discentes no
Programa de Monitoria no semestre 2021.1.

COMPONENTE DOCENTE CANDIDATO RESULTADO

GCAH012- OFICINA DE RADIOJORNALISMO I
(TURMA 1 E TURMA 2)

GUILHERME FERNANDES IAGO ARAGÃO DA SILVA APROVADO - REMUNERADO

GCAH 015 - OFICINA DE TELEJORNALISMO I
(TURMA 1 E TURMA 2)

LEILA MARIA ALMEIDA KALIL CAIO VINICIUS ALVES NICOLAV APROVADO- REMUNERADO

GCAH337 - HISTÓRIA DA BAHIA (TURMA 1 E
TURMA 2 )

PAULO CESAR OLIVEIRA DE JESUS JOICE NUNES DA CONCEIÇÃO SILVA APROVADO-REMUNERADO

JÉSSICA PRAZERES CARMO APROVADO-VOLUNTÁRIO
* EM ATENÇÃO AO PONTO 2.4 DO EDITAL

ANA PAULA SANTOS MARIA CLASSIFICADO

GCHA407 - SOCIOLOGIA III DIOGO VALENÇA LÚCIO APOEMA DA ROCHA GONZALEZ
FRANCO

APROVADO-REMUNERADO

THAÍS DA CONCEIÇÃO ROCHA CLASSIFICADO

RENATA RANGEL DOS REIS PORTELA CLASSIFICADO

ANTROPOLOGIA IV SUZANA MOURA MAIA
YARLA MAÍCK SANTOS CARDOSO APROVADO-REMUNERADO

GCAH 441 - TEORIA SOCIAL II DIOGO VALENÇA
LIANNE BONFIM DE SOUZA APROVADO-REMUNERADO

CAH 445 - ÉTICA PROFISSIONAL ANDREA ALICE RODRIGUES

EMANUELE CARDOSO MACHADO APROVADO-REMUNERADO

RODRIGO VIANA PEREIRA NÃO CLASSIFICADO

JAMILE DE JESUS CIRQUEIRA NÃO CLASSIFICADO

SUELEN CUNHA SANTOS NÃO CLASSIFICADO

FHTMSS I MARCIA DA SILVA CLEMENTE

CELIVANE ALVES MACHADO LOPES APROVADO-REMUNERADO

BIANCA SANTANA DE CARVALHO SOUZA CLASSIFICADO

ISAQUE MATOS DO ESPÍRITO SANTO CLASSIFICADO

GCAH 440 PROCESSOS DE TRABALHO E
SERVIÇO SOCIAL I MARCELA MARY JOSÉ DA SILVA

YNAILE DE JESUS VACCAREZZA APROVADO-REMUNERADO

QUEILA MANUELA DOS ANJOS SANTOS CLASSIFICADO

RODRIGO VIANA PEREIRA NÃO CLASSIFICADO

CAROLINA DE OLIVEIRA GOMES NÃO CLASSIFICADO

GCAH792 - COMUNICAÇÃO, CULTURA E ARTE JOSÉ PÉRICLES DINIZ BAHIA

LARISSA REZENDE DA HORA CLASSIFICADO

HEBERT MATHEUS SANTOS LEANDRO CLASSIFICADO

INÊS LIMA DE OLIVEIRA CASTRO APROVADO-REMUNERADO

JANELINE SACRAMENTO DE SANTANA CLASSIFICADO

GACH 101 - HISTÓRIA DA ARTE NO BRASIL EMI KOIDE IGOR VATTIMO BELMONTE DE BARROS APROVADO-REMUNERADO

ANÁLISE FÍLMICA FERNANDA AGUIAR

ANDRESSA ALMEIDA E SILVA APROVADO-REMUNERADO

IANCA SANTOS DE OLIVEIRA NÃO CLASSIFICADO

GCAH 243 - MONTAGEM E EDIÇÃO I ANA ROSA MARQUES

LEONARDO CHETTO SANTOS

APROVADO-VOLUNTÁRIO
* EM ATENÇÃO AO PONTO 2.4 DO EDITAL

LÉO NASCIMENTO MÜLLER DOS ANJOS APROVADO-REMUNERADO

JOÃO PAULO PEREIRA GUIMARÃES APROVADO-REMUNERADO

OBSERVAÇÕES:

● Os candidatos aprovados, remunerados e voluntários, devem entregar o Termo de Compromisso assinado, até o dia 04/11/2021 exclusivamente por e-mail
(monitoriacahl@cahl.ufrb.edu.br).

● Os candidatos aprovados para a monitoria remunerada devem informar, no mesmo prazo (04/11/2021), os dados da conta corrente (banco, conta e agência) pelo
email(monitoriacahl@cahl.ufrb.edu.br).

● O não cumprimento dos prazos estabelecidos implica na desclassificação dos monitores aprovados nesta seleção.

● As atividades de monitoria serão iniciadas em 08/11/2021.

● Entrem em contato com seus orientadores.

Comitê de Monitoria do CAHL

Cachoeira, 03/11 /2021